ДОГОВОР  №____

г. Санкт-Петербург                                                                              «_____» ___________ 200  г.

Предприниматель без образования юридического лица Умнова Я.Ю., именуемая в дальнейшем  «Продавец», в лице Умновой Я. Ю., действующей на основании свидетельства ЛО-002 № 09128 от 18.05.2001г., с одной стороны, и _______________________________ ​​​__, именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице ______________________________________, действующего на основании _____________________________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ И ОБЕЪКТ ПОСТАВКИ.
1.1.Продавец продаёт и поставляет, Покупатель заказывает согласно образцам, покупает и оплачивает швейные изделия производства ИП Умнова Я. Ю.  в ассортименте.

2. ЦЕНА ТОВАРА.

2.1.Цена товара определяется согласно выставленным счетам, которые являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

3. УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА.

3.1.Оплата поставки производится Покупателем за наличный расчёт или путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Продавца.

3.2.Оплата производится по ценам, указанным в накладных, являющихся приложением к настоящему договору и согласно счетам, выставляемым Продавцом.

3.3.Отгрузка товара производится после фактического получения денежных средств на расчётный счёт или в кассу Продавца.

3.4.Товар переходит в собственность Покупателя с момента его передачи в транспортную компанию.

3.5.Оплата за услуги транспортных агентов и страхование груза (по желанию клиента) производится за счёт Покупателя.

4. ОБЯЗАННОСТИ ПРОДАВЦА.

4.1.Продавец обязуется:

4.2.Обеспечивать поставку товара в соответствии с условиями настоящего Договора;

4.3.Проводить операции по проверке качества товара;

4.4.Предоставлять Покупателю товар свободным от притязаний третьих лиц;

4.5.Предоставлять Покупателю все документы, необходимые для приёма товара.
5. ОБЯЗАННОСТИ ПОКУПАТЕЛЯ.

5.1.Покупатель обязуется:

5.2.Оплатить товар и принять у Продавца его, в определённые настоящим Договором сроки.
6. ГАРАНТИИ.

6.1.Если при приёмке Покупателем будут обнаружены дефекты или иные несоответствия условиям Договора, Покупатель вправе требовать замены товара либо соответственного уменьшения его покупной цены.

6.2.Претензии к качеству поставляемой продукции предъявляются Покупателем в течение 14 календарных дней после фактического получения товара.

7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ.

7.1.Стороны прикладывают максимальные усилия, чтобы устранить возникшие разногласия исключительно путем переговоров, при невозможности устранения разногласий путем переговоров, стороны обращаются в Арбитражный суд РФ г. Санкт-Петербург.

7.2.Продавец не несёт ответственности за задержку поставок по вине транспортных агентов в случае доказательства их вины.

8. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ.

8.1.Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами.

8.2.Срок действия договора до 31 декабря 200   года.

8.3.Если по окончании срока действия настоящего Договора стороны письменно не уведомляют друг друга о прекращении срока действия настоящего Договора, последний автоматически пролонгируется.

8.4.Факсимильная переписка имеет юридическую силу.

9 . ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН.

ПРОДАВЕЦ

«Предприниматель без образования юридического лица Умнова Я.Ю.»
р/с 40802810722060000012 Филиал «С-Петербургская Дирекция ОАО «УРАЛСИБ»            г. Санкт-Петербург

ИНН 470310552092, БИК 044030706, к/с 30101810800000000706

ОГРН 304470336500062

Юридический адрес: Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Агалатово, д. 145, кв. 73

Фактический адрес: 194295, г. Санкт-Петербург, Поэтический бульвар, д. 2

Тел.: (812) 2923767
ПОКУПАТЕЛЬ

 ИП Умнова Я. Ю.

___________________________                                               ______________________